CMN. .

Proc, neSAT)
Fis. 4
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº/94/912021

Senhor Presidente:

A vereadora Simone Bellini, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora

Prefeita Municipal, o seguinte pedido:

Solicitar que a Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente para

que adote providencias no sentido de que sejam feitas notificações aos

proprietários de terrenos particulares que se encontram com mato alto e

resíduos diversos no bairro Parque Valinhos.

Justificativa:

Há no bairro Parque Valinhos muitos lotes abandonados com

matos altos e sem manutenção adequado causando transtornos para a

vizinhança.
  Valinhos, 29 de

<A
RNP 5

Vereadol Rê

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br